MIRACULUS
MIRACULUS - wunderbar einfach - einfach wunderbar
Perfekt kombiniert ist die Touch to Open Funktion (auch Push-Open) und soft-closing Technologie im neuen MIRACULUS Unterflur-Aus-
zug. Er verändert Ihre Einstellung zu Schubladen. Ein leichter Druck zum Öffnen, ein leichter Druck zum sanften, geräuschlosen Schlie-
ssen. Der hydraulische Dämpfer garantiert den leisen und ruhigen Lauf der Schublade bei einer aussergewöhnlich langen Lebensdauer.
Eigenschaften
Platzbedarf
Lagerartikel
Artikel-Nummer  Länge  Auszug SCW
KSA88PTOSC-250 250 mm 224 mm 30 mm
KSA88PTOSC-300 300 mm 280 mm 30 mm
KSA88PTOSC-350 350 mm 340 mm 30 mm
KSA88PTOSC-400 400 mm 390 mm 45 mm
KSA88PTOSC-450 450 mm 440 mm 45 mm
KSA88PTOSC-500 500 mm 490 mm 45 mm
KSA88PTOSC-550 550 mm 540 mm 45 mm
Länge = Schienenlänge Nennwert (VK Korpus - HK Schiene)
SCW = Selbsteinzugsweg
• Touch to Open (öffnet sich auf Druck)
• Soft-Closing (schliesst sich selbst durch leichten Druck)